2022年９月 22日

各 位

個人投資家向け説明会に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、2022年９月 29日に開催される個人投資家

向け説明会（日本証券新聞主催）に参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主催 ：  株式会社日本証券新聞社

２．日時 ：  2022 年９月 29日（木） 14:00～14：50（第２部）

３．説明者 ： 代表取締役 金 大仲

４．視聴方法 ：  以下のＵＲＬよりご視聴いただけます  ※「YouTube」でのライブ配信

〇全体ページ

https://www.nsjournal.jp/seminar/20220929tokyo/

〇当社セミナー視聴 URL

https://www.youtube.com/watch?v=7gtUqatlf_g

◆IR セミナータイムスケジュール

＜第一部＞13:00～13:50

共同印刷（株）

＜第二部＞14:00～14:50

（株）グローバル・リンク・マネジメント

＜第三部＞15:00～16:00

投資家 DAIBOUCHOU 氏 「DAIBOUCHOU流 厳しい相場を生き残る投資術」

当日は、当社の代表取締役より、当社の事業内容や 2022年中期経営計画にて公表しております成長戦

略についてご説明させていただきます。

なお、当日の配信された動画は後日、日本証券新聞 YouTubeチャンネルにて配信予定です。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.nsjournal.jp/seminar/20220929tokyo/
https://www.youtube.com/watch?v=7gtUqatlf_g
https://www.youtube.com/channel/UCbkFQl3TJib4726WcDAuvJQ